

INGREDIENTES

chocolate de leite mara (34%) (açúcar, manteiga de cacau, LEITE em pó, pasta de cacau, soro de LEITE em pó, emulsionante (lecitina de girassol) e aroma natural de baunilha), pralin delicrisp coconty (chocolate de LEITE(22%) (açúcar, LEITE gordo em pó, manteiga de cacau, cacau magro, emulsionante (lecitina de SOJA), açúcar, óleo vegetal (girassol, palmiste, coco, palma), biscoito finamente esfarelado 14% (farinha de TRIGO, açúcar, manteiga concentrada, LEITE desnatado em pó, farinha de malte de CEVADA, sal),soro de LEITE em pó, flocos de coco , MANTEIGA concentrada, emulsionante (lecitina de SOJA) e aroma)



DECLARAÇÃO NUTRICIONAL (por 100g)

Energia: 2364 KJ / 565 Kcal	Lípidos: 35,65 g,	dos quais Saturados: 20,85 g
Hidratos de carbono: 54,70 g,	dos quais Açúcares: 48,40 g	Fibra: 1,25 g
Proteínas: 5,60 g	Sal: 0,25 g	

ALERGÉNIOS



Contém: Glúten, Soja, Leite

Pode conter vestígios de Frutos Casca Rija

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO

APRESENTAÇÃO DO PRODUTO

O produto apresenta-se sob a forma de:

- Tablet;
- Bombom;